
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS .•"

Avenida Manoel Gracindo - Km 01/ Planalto Horizonte; Bom Jesus-P/ CEP 64. 900-000 ~
Telefone: (89) 3562-1/37- 3562-1103/ e-mail: cabjdiretoriauõufpi.edu.br

33 CONVOCAÇÃO

o Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições
legais,
Resolve:

Convocar os candidatos abaixo relacionados nos períodos de 17 e 18 de
fevereiro de 2020 no horário de 08:00 às 11:30h e 14:00 às 17:30h, para
comparecerem a secretaria do CTBJ para efetuar sua matrícula. O não
comparecimento no prazo estipulado implica na substituição do candidato.

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA CONCOMITANTE COM ENSINO MÉDIO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE

N° DE INSCRIÇÃO NOME
01172 IGOR SOUSA MARQUES
03076 DIEGO IVAN ALVES ABADE OLIVEIRA

TÉCNICO EM INFORMÁ TICA CONCOMIT ANTE

N° DE INSCRIÇÃO NOME
01541 KAYLAN DE SOUSA BRAUNA
00643 KAIO MORE IRA LEAL
00940 MARCIO ROBERT SOUSA FERNANDES
01680 ANA LUIZA SANTOS BALBINO

Bom Jesus-PI, 17 de fevereiro de 2020.


